



Câmara Municipal de Uberlândia

Minas Gerais

APROVADO

6ª Reunião Ordinária - 09/05/2024 ZEZINHO MENDONÇA Presidente

MOÇÃO Nº 98571/2024

Exmo. Sr. Presidente

De acordo com o art. 232, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja concedida Moção de aplauso em homenagem ao Prêmio Influência Empreendedora pela União das Influencers e ao Dia do Influenciador Digital à ANA PAULA SASAKI.

JUSTIFICATIVA

A presente moção tem por objetivo homenagear participantes do Prêmio Influência Empreendedora pela União das Influencers e em comemoração ao Dia do Influenciador Digital.

Câmara Municipal de Uberlândia, 08 de maio de 2024.

RONALDO TANNÚS Vereador - PSDB





INFORMAÇÃO PARA DELIBERAÇÃO DE PROJETOS DE CONCESSÃO DE HOMENAGENS

Assinatura	RP MG04F54 JP Diretor do Dr. pertamento de Comunicação Câmara Municipal de Übertándia	
Câmara Municipal de Uberlân	dia 8 15 124	
3 - Já recebeu a homenagem ac	ima solicitada	
2 - Já recebeu apenas a homena	agem	
1 - Ainda não recebeu qualque	r homenagem por parte desta Câmara	X
Informamos que a pessoa acim	a mencionada:	
Homenageado: Ana Paula Sasa	ki	
Tipo de Homenagem: "DIA DO	DIGITAL INFLUENCER"	
Autor: Ronaldo Tannús		
Projeto de Decreto Legislativo	n° / 2024	
Para: Assessoria Tecnico-Legis Da: Seção de Cerimonial	lativa	

